



## آغاز ثبت نام وام ۳۰ میلیونی بازنشستگان

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



مدیرکل میراث فرهنگی فارس:  
نقش برجسته بهرام دوم  
تنگ چوگان مرمت شد



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۳ ۳ شعبان ۱۴۴۴ ۲ فوریه ۲۰۲۵ سال سی ام شماره ۴۱۲۸ بها ۲۰۰۰۰ تومان

### یادداشت دو روز تحلیل خبر دکتر محمدمهدی جعفری زاده

#### بازنشستگان و احوالشان

بازنشستگان پس از یک عمر خدمت و زحمت برای خانواده و جامعه، باید بتوانند بدون هیچ دغدغه‌ای، چند صباح باقی مانده از عمر شریفشان را آبرومندانه بگذرانند.

بهداشت روانی و آرامش درونی بهترین عامل پیشگیری از هجوم انواع بیماری‌ها به ویژه در نیم قرن دوم زندگی انسان است. زمانی که بتدریج قوای جسمانی فرد رو به تحلیل و ضعف می‌گراید خواه ناخواه برخی بیماری‌ها بر انسان مسلط می‌شود و باید عوامل بازدارنده و چترهای ایمنی بیشتری در این سنین، وی را احاطه کند تا در تور انواع مریضی‌ها نیفتد.

اما متأسفانه امروز ماجرا برعکس شده و دغدغه‌های پیرها و افراد مسن، بیشتر از جوانان شده است چرا که آنها، هم باید بار خود را به دوش بکشند و هم بار نسل جوان که در شرایط اقتصادی کنونی، دست خالی هستند و نیاز به حمایت و کمک بزرگان خود دارند.

این دو نسل، پایه‌های اصلی جامعه را تشکیل می‌دهند، هر کدام فرو بریزد، جامعه فرو خواهد ریخت. چه کسانی باید دغدغه‌ها و نگرانی‌های این دو نسل را رفع کنند؟ نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نمایندگان مجلس خبرگان، اعضای شورای نگهبان، اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، دولت، قوه قضاییه یا ....

به هر حال، وظیفه هر کدام باشد باید پاسخگو باشند که آیا نخواستند یا نتوانسته‌اند؟ در هر دو صورت، باید پاسخگوی این دو نسل باشند. البته نسل سوم که کودکان امروز و جوانان و پیران فردا و فرادا هستند هنوز در عالم کودکی خود، مشغول بازی بوده و وارد بازی روزگار نشده‌اند ولی تا یکی دو دهه دیگر آنان هم به نسل‌های موجود می‌پیوندند و سرد و گرم روزگار را خواهند چشید!

اشاره‌ای هم به اعطای وام ۳۰ میلیون تومانی بازنشستگان و شرایط آن بکنیم و با هم پای میز محاسبه بنشینیم و ببینیم با ۳۰ میلیون تومان در دو دهه گذشته می‌شد ۵ خودرو بپراید را خریداری کرد ولی امروز با این ۳۰ میلیون تومان نمی‌توان حتی ۱۰ درصد قطعات «بک پراید» را هم خرید....

## پزشکیان: نباید بی خود برای مردم اشکال تراشی کرد عده‌ای مرتباً شکایت می‌کنند، اما کمک نمی‌کنند



استاددار فارس در پاسخ به طلوع مطرح کرد:  
**باید از طریق منابع غیردولتی سرمایه‌گذاری  
را توسعه دهیم**  
افتتاح یک هزار و ۵۲۰ پروژه ایام دهه فجر در فارس



رئیس سازمان بهزیستی کشور:  
**ورود سالانه ۶۰۰۰ فرزند  
به شیر خوار گاه‌ها و مراکز  
شبه‌خانواده**



شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر زرقان  
با حضور خبرنگاران، استان فارس  
در نشست مشترک مدیریت شهری زرقان مطرح شد؛  
**گام بلند برای گسترش زیرساخت‌ها  
تا ارتقای کیفیت زندگی شهروندان  
در زرقان**

دکتر عادل مهری مدیرکل دانش‌پژوهان و تشکل‌های شاهد و ایثارگر:  
**شناسایی ۱۰ هزار و ۸۰۰ نخبه  
شاهد و ایثارگر در کشور**  
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس خبر داد:  
**اشتغالزایی برای ۱۷۳۰ نفر با افتتاح ۲۷ طرح  
صنعتی و معدنی در فارس**  
رئیس اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری شیراز  
خبر داد:  
**پلمب ۱۴۵ واحد صنفی و توقیف ۱۸۰ خودرو**

# همکاری ملی گلد با آزمایشگاه‌های معتبر عیارسنجی طلا



سال ۱۳۹۸ به صورت رسمی و حقوقی فعالیت خود را آغاز کرده و از دو سال قبل در زمینه فناوری و استارت‌آپ‌ها به ویژه در حوزه بلاک چین و پرداخت نیز نقش فعالی ایفا کرده است.

سلیمی افزود: این شرکت از سال ۱۳۹۸ به صورت رسمی تأسیس و در شروع فعالیت اقدام به راه‌اندازی ساز و کار پرداخت تحت عنوان پرداخت یاری و دریافت مجوز از بانک مرکزی با برند «ملی پی» کرد.

**\*خدمات رسانی به بیش از ۵۰۰ هزار کاربر فعال\***  
مدیرعامل سامانه ملی گلد با بیان اینکه حوزه کاری این شرکت بیشتر به توسعه استارت‌های فناور بازمی‌گردد، به خدمات رسانی به بیش از ۵۰۰ هزار کاربر فعال در این پلتفرم به عنوان شاخص‌ترین اقدام فناورانه شرکت یارا تجارت الکترونیک بیان اشاره کرد.

سلیمی ادامه داد: ملی گلد اکنون به‌عنوان ارزان‌ترین پلتفرم مبادلات طلا در ایران شناخته می‌شود و با کارمزدهای پایین‌تر، به بیش از ۵۰۰ هزار کاربر فعال خدمات‌رسانی می‌کند. همچنین، این سامانه روزانه میان ۱۵ هزار کاربر جدید است.

وی همچنین از استقبال روزافزون مردم از سامانه «ملی گلد» به عنوان یکی از معتبرترین بسترهای مجازی خرید و فروش و سرمایه‌گذاری در زمینه طلا، سخن گفت و اعلام کرد: در ماه‌های اخیر به صورت میانگین هر ۸ روز حدود ۱۰۰ هزار نفر به این سامانه پیوسته‌اند.

به گفته کارآفرین کسب و کارهای مجازی، ملی گلد در بستر قانون فعالیت می‌کند و دارای مجوزهای لازم و قانونی تحت نظارت کمیته «اقدام مشترک مرکز توسعه الکترونیک وزارت صمت» است و در همین راستا موفق به کسب عنوان «شرکت سبز» شده است.

سلیمی خاطرنشان کرد: کارمزد خرید و فروش طلا در سامانه ملی گلد، نیم درصد بوده و زمینه سرمایه‌گذاری و خرید و



مدیرعامل ملی گلد عنوان کرد: ما با آزمایشگاه‌های معتبر عیارسنجی طلا همکاری داریم و برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا آزمایشگاه اختصاصی خود را در آینده راه‌اندازی کنیم، چرا که معتقدیم شمش‌های طلا باید از مراکز معتبر و با روش‌های استاندارد عیارسنجی تهیه شوند.

**سرویس خبر/ خدیجه غضنفری:** ایجاد شفافیت در بازار طلا و کاهش هزینه‌های اضافی برای مشتریان که بتوانند با اطمینان بیشتری به خرید و فروش طلا بپردازند، تجربه‌ای نوین توسط پلتفرم ملی گلد است که شرکت یارا تجارت الکترونیک بنیان و مدیرعامل سامانه ملی گلد، برای خریداران طلای آینده فراهم کرده است.

هدایت‌آله سلیمی مدیرعامل سامانه ملی گلد در نشست خبری خود با اصحاب رسانه درباره فعالیت این شرکت به ویژه در حوزه خرید و فروش طلا گفت: طلا به عنوان یکی از امن‌ترین گزینه‌ها برای حفظ ارزش دارایی‌ها و سرمایه‌ها از گذشته مطرح بوده و همیشه گزینه‌ای مطمئن برای سرمایه‌گذاری به شمار می‌رفته است.

او افزود: در حال حاضر، با استفاده از سامانه‌های آنلاین، مردم می‌توانند با شفافیت بیشتر و هزینه‌های کمتری در این بازار فعالیت کنند.

سلیمی یادآور شد: شرکت یارا تجارت الکترونیک بنیان از

نوسانات قیمتی شوند. همچنین، شمش‌های طلا باید از مراکز معتبر و با روش‌های استاندارد عیارسنجی تهیه شوند.

وی اضافه کرد: در این راستا ملی گلد با آزمایشگاه‌های معتبر همکاری دارد و برنامه‌ریزی کرده تا آزمایشگاه اختصاصی خود را راه‌اندازی کند.

مدیرعامل ملی گلد همچنین از راه‌اندازی کارخانه ضرب شمش به عنوان برنامه محوری در آینده خبر داد و گفت: پایین نگهداشتن قیمت به معنای عرضه طلای ارزان نیست بلکه با کاهش هزینه‌های جانبی نظیر انواع اجرت و دستمزد ساخت، قیمت تمام شده را برای کاربران در ملی گلد پایین آورده و از طرفی امکان مشارکت و سرمایه‌گذاری با سرمایه‌های خرد را فراهم کرده‌ایم.

سلیمی در پایان خاطرنشان کرد: ملی گلد به دنبال ایجاد شفافیت در بازار طلا و کاهش هزینه‌های اضافی برای مشتریان است تا بتوانند با اطمینان بیشتری به خرید و فروش طلا بپردازند.